Горно-металлургический профсоюз России

Свердловская областная организация ГМПР

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 марта 2011 года                          г. Екатеринбург                                             № 12

«Об итогах смотра-конкурса первичных

профорганизаций горно-металлургических

предприятий, научно-исследовательских институтов

и учебных заведений Свердловской области в 2010 г.,

посвященном «Году охраны труда»

В соответствии с Положением о проведении смотра-конкурса первичных профорганизаций горно-металлургических предприятий, научно-исследовательских институтов и учебных заведений Свердловской области в 2010 г., посвященного «Году охраны труда», оргкомитет рассмотрел представленные профсоюзными комитетами материалы по выполнению условий смотра-конкурса и подготовил предложения по каждой группе предприятий по присуждению классных мест

Президиум обкома профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Утвердить предложения оргкомитета по победителям смотра-конкурса профкомов первичных профсоюзных организаций:

1. По первой группе предприятий:

I место - профкому ППО ОАО «Нижнетагильский металлургический комбинат».
Профсоюзной организации присвоить звание «Лучшая профсоюзная организация Свердловского обкома ГМПР 2010 года» с награждением Почетным Дипломом обкома ГМПР.

Председателю профкома В.Г. Радаеву присвоить звание «Лучший председатель первичной профсоюзной организации» с награждением Почетной грамотой обкома ГМПР.

II место – профкому ППО ОАО «Первоуральский новотрубный завод».

Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

III место - профкому ППО ОАО «Синарский трубный завод».

Профсоюзную организацию наградить Почетным дипломом обкома ГМПР.

2. По второй группе предприятий:

I место - профкому ППО ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

Профсоюзной организации присвоить звание «Лучшая профсоюзная организация Свердловского обкома ГМПР 2010 года» с награждением Почетным Дипломом обкома ГМПР.

Председателю профсоюзного комитета В.Н. Тилькун присвоить звание «Лучший председатель первичной профсоюзной организации» с награждением Почетной грамотой обкома ГМПР.
II место - профкому ППО ОАО «Каменск-Уральский металлургический завод».
Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

III место – профкому ППО ОАО «Высокогорский горно-обогатительный комбинат».
Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

3. По третьей группе предприятий:

I место - профкому ППО ОАО «Первоуральский динасовый завод».

Профсоюзной организации присвоить звание «Лучшая профсоюзная организация Свердловского обкома ГМПР 2010 года» с награждением Почетным Дипломом обкома ГМПР.

Председателю профсоюзного комитета А.Ф. Полунину присвоить звание «Лучший председатель первичной профсоюзной организации» с награждением Почетной грамотой обкома ГМПР.

II место - профкому ППО ОАО «Кировградский завод твердых сплавов».

Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

III место - профкому ППО ОАО «Ревдинский завод по обработке цветных металлов».
Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

4. По четвертой группе предприятий:

I место - профкому ППО ОАО «Сухоложский огнеупорный завод».
Профсоюзной организации присвоить звание «Лучшая профсоюзная организация Свердловского обкома ГМПР 2010 года» с награждением Почетным Дипломом обкома ГМПР.

Председателю профсоюзного комитета Л.С. Тимофеевой присвоить звание «Лучший председатель первичной профсоюзной организации» с награждением Почетной грамотой обкома ГМПР.

II место - профкому ППО ОАО «Полевской криолитовый завод».

Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

III место - профкому ППО ООО «ПТЦ «ЯСА».

Профсоюзную организацию наградить Почетным Дипломом обкома ГМПР.

5. По пятой группе научно - исследовательских учреждений:

Классные места не присуждать.

Профсоюзную организацию ОАО «Уральский институт металлов» наградить Почетной грамотой обкома ГМПР за участие в смотре-конкурсе.

6. По группе учебных заведений:

Классные места не присуждать.

Профсоюзную организацию Краснотурьинского индустриального колледжа (профком студентов) наградить Почетной грамотой обкома ГМПР за участие в смотре-конкурсе.

II. Организационному отделу обкома профсоюза направить в профсоюзные комитеты предприятий, научно-исследовательских институтов и учебных заведений области информацию по итогам смотра-конкурса за 2010 год.

[image: image1.jpg]Y/l

III. Контроль за выполнением данного постановления возложить на зам. председателя – зав. орготделом обкома профсоюза Г.В. Калинину.
Председатель обкома профсоюза

В. Г. Камский